佛冈县协议供货竞价中标推荐表

                单位，采购               项目，采用竞争性谈判方式进行采购，参与投标的供应商必须是政府采购潜在供货商，现就本次采购结果如下：

一、采购项目（参照协议采购申报表）

二、采购项目开标和评审地点：

三、评审意见及推荐供货商排名：

	投标供货商名称
	技术得分
	商务得分
	价格得分
	综合得分
	推荐排名

	比例（20%）
	比例（20%）
	比例（60%）

备注：推荐中标候选供货商的排序按综合得分由高至低顺序排列。得分相同的，按投标报价由低至高顺序排列。得分且投标报价相同的，按技术指标优劣顺序排列。
五、中标信息

1、中标供货商名称：

2、中标金额：人民币（大写）

3、采购单位领导、唱标人员、评审人员签名确认：

采购单位领导（签名）：           唱标人（签名）：

本单位或上级纪检人员（签名）：

                                          （盖章）

                                       201  年  月  日